1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ ĐIỀU CHỈNH THÔNG TIN

Kính gửi: Tổng Công ty Cổ phần Bảo hiểm Bưu điện

Tên tôi/chúng tôi là:  ............................................................................................................................

Số thông tin nhận diện1:  .................... … - Ngày cấp:  .................. - Nơi cấp:  ......................................

Địa chỉ liên hệ:  ......................................................................................................................................

Số điện thoại:  ........................................................................................................................................

Hiện tại, tôi/chúng tôi đang sở hữu  ..................................................................  chứng khoán như sau:

STT
Mã

chứng khoán

Loại

CK2
Số lượng Số Sổ/Giấy CNSHCP

Ghi

chú

1. Đề nghị điều chỉnh thông tin (nếu cổ đông có nhu cầu)

Sau khi kiểm tra, đối chiếu các thông tin đã đăng ký trước đây, tôi/chúng tôi phát hiện có những

thông tin đã không còn phù hợp/đúng với thời điểm hiện tại. Để đảm bảo quyền lợi, tôi/chúng tôi

làm đơn này đề nghị điều chỉnh lại thông tin như sau:

Thông tin ban đầu: (Chỉ nêu những thông tin cần đề nghị điều chỉnh)

 ...............................................................................................................................................................

 ...............................................................................................................................................................

 ...............................................................................................................................................................

Thông tin đề nghị điều chỉnh: (Chỉ nêu những thông tin cần đề nghị điều chỉnh)

 ...............................................................................................................................................................

 ...............................................................................................................................................................

 ...............................................................................................................................................................

Tôi/Chúng tôi cam kết thông tin trên là chính xác và chịu hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc đề nghị

điều chỉnh thông tin này.

2. Đề nghị cấp Giấy xác nhận sở hữu cổ phần

Tôi làm đơn này đề nghị Tổng Công ty Cổ phần bảo hiểm Bưu điện cấp “Giấy xác nhận sở hữu cổ

phần” cho Tôi/Chúng tôi, vì lý do (Tích ✓ vào ô lựa chọn):

1 Thông tin nhận diện:

Cá nhân trong nước: Số CMND/CCCD

Tổ chức trong nước: Số Giấy ĐKKD

Cá nhân, tổ chức nước ngoài: Mã số giao dịch chứng khoán (trading code)

2 Loại CK:   Loại 1: Chuyển nhượng tự do

      Loại 2: Chuyển nhượng có điều kiện (hạn chế chuyển nhượng)

2

 Đến thời điểm này, tôi chưa được cấp Giấy xác nhận sở hữu cổ phần của Tổng Công ty Cổ

phần Bảo hiểm Bưu điện

 Tôi bị mất/bị hư hỏng/bị hủy hoại Giấy xác nhận sở hữu cổ phần của Tổng Công ty Cổ phần

Bảo hiểm Bưu điện

 Cấp mới do điều chỉnh thông tin cổ đông

Tôi/Chúng tôi xin cam đoan lý do nêu trên là hoàn toàn đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm

về những tranh chấp phát sinh từ việc xin cấp Giấy xác nhận sở hữu cổ phần như nêu trên.

3. Đề nghị chuyển Giấy xác nhận sở hữu cổ phần

Tôi đề nghị Tổng Công ty Cổ phần Bảo hiểm Bưu điện gửi Giấy xác nhận sở hữu cổ phần (Giấy

XNSHCP) cho tôi bằng hình thức (Tích ✓ vào ô lựa chọn):

 Tôi/Chúng tôi đến trực tiếp trụ sở của Tổng Công ty tại số 95 Trần Thái Tông, Cầu Giấy, Hà

Nội để nhận Giấy xác nhận sở hữu cổ phần

 Tôi/Chúng tôi ủy quyền cho ông/bà ………………………….. (CCCD số :……….…..…..,

cấp ngày : ………….…, nơi cấp : ……………….……….) đến trực tiếp trụ sở của Tổng

Công ty tại số 95 Trần Thái Tông, Cầu Giấy, Hà Nội để nhận Giấy xác nhận sở hữu cổ phần

(Điền đầy đủ vào chỗ trống nếu tích lựa chọn)

 Do ở xa không có điều kiện trực tiếp đến nhận giấy xác nhận sở hữu cổ phần của Tổng Công

ty Cổ phần Bảo hiểm Bưu điện, tôi đề nghị Tổng Công ty gửi Giấy xác nhận sở hữu cổ phần

cho tôi bằng hình thức chuyển qua dịch vụ bưu chính viễn thông theo các thông tin dưới đây:

Tên người/đơn vị nhận Giấy xác nhận sở hữu cổ phần: ……………………………………..

Địa chỉ nhận Giấy XNSHCP: ………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………..

Số điện thoại liên hệ: …………………………………………………………………………

(Điền đầy đủ vào chỗ trống nếu tích lựa chọn)

 Tôi/Chúng tôi đồng ý để Tổng Công ty Cổ phần Bảo hiểm Bưu điện chuyển Giấy xác nhận

sở hữu cổ phần đến địa chỉ của Công ty chứng khoán (do tôi/chúng tôi cung cấp trực tiếp

Tổng Công ty) để hoàn tất thủ tục lưu ký cổ phần PTI tại công ty chứng khoán.

Tôi đồng ý chịu mọi chi phí liên quan, đồng thời chấp nhận mọi rủi ro (nếu có) về việc chuyển Giấy

xác nhận sở hữu cổ phần qua dịch vụ bưu chính viễn thông sau khi Tổng Công ty Cổ phần Bảo hiểm

Bưu điện đã thực hiện chuyển theo đúng thông tin chỉ định nêu trên, và cam kết không đưa ra bất cứ

khiếu nại, kiện cáo gì liên quan đến việc chuyển Giấy xác nhận sở hữu cổ phần của Tổng Công ty.

Tài liệu gửi kèm:

- 1 bản sao CMND/CCCD/Căn cước/Giấy

ĐKKD/Giấy chứng nhận đăng ký mã số giao

dịch chứng khoán.

- Giấy xác nhận sở hữu cổ phần hoặc Sổ cổ đông

hoặc Cổ phiếu vô danh đã được PTI ban hành

trước đây.

………………, ngày ………. tháng ……… năm 20……

Người đề nghị

(Ký, ghi rõ họ tên, con dấu)